信息名称：常州市新北区人民政府关于公布失效和废止区政府文件的通知

	索 引 号：014112118/2020-00069

	主题：其他
体裁：通知
组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2020〕114号

	产生日期：2020-12-07

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2020-12-05

	内容概述：常州市新北区人民政府关于公布失效和废止区政府文件的通知

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2020〕114号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府
关于公布失效和废止区政府文件的通知
滨开区管委会，各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：
为全面推进依法行政，加快建设法治政府，深化“放管服”改革，根据《中共中央国务院关于印发<法治政府建设实施纲要（2015～2020年）>的通知》（中发〔2015〕36号）以及国务院和省市政府关于文件清理的有关要求，区政府对2015年1月1日至2019年12月31日制发的政策措施类文件和2010年1月1日至2019年12月31日制发的行政规范性文件进行了全面清理，经审查，决定失效和废止区政府文件42件（见附件），现予以公布，请各地区、各部门做好工作的衔接和落实。
附件：失效和废止的区政府文件目录

常州市新北区人民政府

2020年12月7日

（此件公开发布）
附件

失效和废止的区政府文件目录

	序号
	文      号
	标      题

	1
	新常政〔2015〕93号
	关于同意全区农业综合开发高标准农田建设实施方案（2015～2020年）的批复

	2
	新常政〔2017〕83号
	常州市新北区人民政府关于实施《新北区食品小作坊允许生产加工食品品种目录（第一批）》的通告

	3
	新常政〔2018〕13号
	关于印发常州市新北区镇（街道）资产清产核资工作方案的通知

	4
	新常政〔2018〕106号
	关于印发《新北区政府投资项目管理办法》的通知

	5
	常新政〔2019〕30号
	关于印发2019年全区重点行业领域安全生产专项整治方案的通知

	6
	常新政〔2019〕110号
	关于实施新北区食品小作坊允许生产加工食品品种目录（第二批）的通告

	7
	常新委办〔2015〕4号
	关于印发《新北区建设项目审批全流程再造工作方案（试行）》的通知

	8
	常新委办〔2015〕34号
	关于进一步加强新北区零星工程招标管理的补充通知

	9
	常新委办〔2015〕62号
	新北区设施农用地管理实施细则（试行）

	10
	常新委办〔2015〕70号
	新北区党政办公室关于开展2015年度设施农业项目用地和临时用地专项清查整治行动的通知

	11
	常新委办〔2016〕42号
	常州市新北区党政办公室关于下达2016年老住宅小区提升整治计划的通知

	12
	常新委办〔2016〕43号
	关于规范新北区安置小区专项维修资金应急使用管理的通知

	13
	常新委办〔2016〕63 号
	关于印发新北区危险化学品安全专项整治实施方案的通知

	14
	常新委办〔2016〕80号
	关于调整《新北区零星工程招标管理暂行办法》有关条款的通知

	15
	常新委办〔2016〕90号
	关于印发新北区全面清理整治环境保护违法违规建设项目工作方案的通知

	16
	常新委办〔2016〕160号
	关于开展全区成品油市场集中专项整治的通知

	17
	常新委办〔2017〕31号
	常州市新北区党政办公室关于下达2017年老住宅小区提升整治计划的通知

	18
	常新委办〔2017〕46号
	关于印发《新北区深化道路交通秩序综合整治工作方案》的通知

	19
	常新委办〔2017〕50号
	关于印发《新北区活禽市场综合治理工作方案》的通知

	20
	常新委办〔2017〕60号
	关于印发新北区交通干线沿线环境综合整治五项行动实施方案的通知

	21
	常新委办〔2017〕70 号
	关于印发新北区畜禽养殖区域划定方案的通知

	22
	常新委办〔2017〕78号
	关于印发《新北区“三合一”场所火灾隐患集中整治专项行动方案》的通知

	23
	常新委办〔2017〕126号
	关于印发常州市新北区“散乱污”企业专项整治实施方案的通知

	24
	常新委办〔2017〕140号
	常州市新北区党政办公室关于印发《新北区成品油市场无证无照经营行为打击整治百日行动工作方案》的通知

	25
	常新委办〔2017〕155号
	关于印发《新北区无证培训机构及非法儿童托管机构安全隐患排查整治工作方案》的通知

	26
	常新委办〔2017〕179号
	关于印发《新北区内河高等级干线航道沿线非法码头专项整治工作实施方案》的通知

	27
	常新委办〔2017〕180号
	关于做好2018年春节“两欠一逃”专项整治工作的通知

	28
	常新委办〔2018〕17号
	关于印发常州市新北区流动就业创业人员随迁子女积分入学试点工作实施意见的通知

	29
	常新委办〔2018〕64号
	常州市新北区党政办公室关于印发新北区预防和解决企业欠薪问题专项工作实施意见的通知

	30
	常新委办〔2018〕72号
	关于印发新北区2018年5-6月大气污染防治强化管控行动方案的通知

	31
	常新委办〔2018〕73号
	关于印发《常州市新北区校外培训机构专项治理实施方案》的通知

	32
	常新委办〔2018〕84号
	常州市新北区党政办公室关于印发新北区成品油环保整治专项行动工作方案的通知

	33
	常新委办〔2018〕85号
	关于印发2018年产城融合改革工作实施方案的通知

	34
	常新委办〔2018〕90号
	关于印发《常州市新北区2018年预拌混凝土搅拌站专项整治行动方案》的通知

	35
	常新委办〔2018〕98号
	关于印发常州市新北区深入开展“散乱污”企业（作坊）专项整治主攻战实施方案的通知

	36
	常新委办〔2018〕144号
	常州市新北区党政办公室关于印发常州市新北区校外培训机构专项治理集中整治实施方案的通知

	37
	常新委办〔2019〕4号
	关于开展老旧危楼房屋安全排查治理工作的通知

	38
	常新委办〔2019〕7号
	关于开展农村假冒伪劣食品专项整治行动的通知

	39
	常开委办〔2016〕30号
	关于开展全区“一日游”市场秩序专项整治工作的通知

	40
	常开委办〔2018〕48号
	关于印发《常州高新区（新北区）安全生产约谈实施办法（试行）》的通知

	41
	常新政规〔2010〕1号
	关于印发《新北区新型墙体材料专项基金征收使用管理办法》的通知

	42
	常新政规〔2015〕1号
	关于印发新北区公共租赁住房保障实施意见的通知

PAGE
— 6 —